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Kontakt 

Przewodniczący 
KS 

prof. dr hab. inż.  
Tomasz Łodygowski 
Prorektor ds.  
Kształcenia PP 

- Prorektor.Edukacja@put.poznan.pl 

Z-ca 
przewodniczącego 

dr hab. inż.  
Jerzy Nawrocki 
Wydział Informatyki i Zarządzania PP 

- 
Jerzy.Nawrocki@put.poznan.pl 
 

Rep. użytkowników 

mgr inż.  
Wiktor Targoński 
Dział Kształcenia i  
Spraw Studenckich PP 

X 
Wiktor.Targonski@put.poznan.pl 
0-61 665 27 25 

Rep. użytkowników 
Piotr Miklosik 
Dziekanat Wydziału Informatyki i  
Zarządzania PP 

X 
Piotr.Miklosik@put.poznan.pl 
0-61 665 34 34 

Rep. dostawcy 
dr hab. inż.  
Zbyszko Królikowski 
Instytut Informatyki PP 

- 
Zbyszko.Krolikowski@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 29 07 

Kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Maciej Antczak 
Instytut Informatyki PP 

X Maciej.Antczak@cs.put.poznan.pl 

Drugi kierownik 
przedsięwzięcia 

mgr inż. Grzegorz Palik 
Instytut Informatyki PP 

X Grzegorz.Palik@cs.put.poznan.pl 

Analityk 
mgr inż.  
Mirosław Ochodek 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

X 
Miroslaw.Ochodek@cs.put.poznan.pl 
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Architekt 
dr inż. Bartosz Bębel 
Instytut Informatyki PP 

- 
Bartosz.Bebel@cs.put.poznan.pl 
0-61 665 28 26 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jarosław Cellary 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- JCellary@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Michał Durski 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Michal.Durski@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jakub Tomczak 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- Tomczak.Jakub@gmail.com 

Programista, tester, 
wdrożeniowiec 

Jacek Ziętek 
student III roku, Informatyka, Wydział 
Informatyki i Zarządzania PP 

- J.Zietek@gmail.com 

Konsultant 

mgr inż.  
Witold Andrzejewski 
Instytut Informatyki PP 
Twórca systemu Ksantypa 

X 
Witold.Andrzejewski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

dr hab. inż.  
Krzysztof Krawiec 
Instytut Informatyki PP 
Przetwarzanie obrazów (zdjęcia) 

- 
Krzysztof.Krawiec@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

mgr inż.  
Katarzyna Małkowska 
Dziekanat Wydziału Informatyki i 
Zarządzania PP; system Sokrates 

X 
Katarzyna.Malkowska@put.poznan.pl 
0-61 665 34 30 

Konsultant 

mgr inż. Zygmunt Młynarz 
Kierownik Działu Kształcenia i 
Spraw Studenckich PP 
ekspert aspektów prawnych 
dotyczących rekrutacji 

X 
Zygmunt.Mlynarz@put.poznan.pl 
 

Konsultant 
dr inż. Andrzej Urbański 
Instytut Informatyki PP 
e-administracja 

- 
Andrzej.Urbanski@cs.put.poznan.pl 
 

Konsultant 

dr inż. Bartosz Walter 
Instytut Informatyki PP 
Projektowanie obiektowe i 
technologie internetowe 

- 
Bartosz.Walter@cs.put.poznan.pl  
 

Kierownik CZSK 
mgr inż. Tomasz Kokowski 
Kierownik Centrum Zarządzania 
Siecią Komputerową 

X Tomasz.Kokowski@put.poznan.pl 

Administrator bazy 
danych i systemu 
Ksantypa2 

Paweł Boiński 
doktorant w Instytucie Informatyki PP 

- Pawel.Boinski@cs.put.poznan.pl 

3. Przebieg spotkania podsumowującego zespołu Ksantypa2 z Władzami PP 

Zadanie Ukończenie 
Osoba 

odpowiedzialna 
(ukończenie) 

Status 

01. Przygotowanie i przedstawienie zakresu wymagań 
funkcjonalnych w zakresie zarządzania procesem 
rekrutacji elektronicznej. 

Ukończone 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna 

Małkowska, 
Wiktor Targoński, 

Piotr Miklosik 

 

02. Ustalenie wymagań funkcjonalnych systemu 
Ksantypa2, które zostaną zrealizowane i wdrożone 

Ukończone 
Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  
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podczas rekrutacji na studia stacjonarne w roku 2008 . 

3.1 Szczegółowe informacje pozyskane podczas spotkania 

Podczas rekrutacji na studia stacjonarne (czerwiec) w roku 2008 system Ksantypa2 będzie udostępniał 

następującą funkcjonalność (dokładne informacje opisujące poniższe przypadki użycia można znaleźć w 

dokumencie 
[1]

): 

BP2.1: Przygotuj rekrutację 

• UC2.1.1 Stworzenie wydziału (edycja podstawowych danych), 

• UC2.1.2 Stworzenie naboru (edycja podstawowych danych), 

• UC2.1.3 Stworzenie kierunku (edycja podstawowych danych), 

• UC2.1.4 Dodanie kierunku do naboru (edycja przyporządkowania), 

• UC2.1.6 Dodawanie metajęzyka (edycja), 

• UC2.1.7 Przypisanie języków z Sokratesa do meta-języka (edycja), 

• UC2.1.8 Ustawienie języków do kontynuacji na kierunku (edycja), 

• UC2.1.9 Dodawanie olimpiady (edycja),  

• UC2.1.10 Przypisanie olimpiady do kierunku (edycja).  

BP2.1: Złóż podanie 

• UC2.2.1 Zarejestrowanie się w systemie, 

• UC2.2.2 Logowanie do systemu, 

• UC2.2.3 Podanie danych osobowych (edycja),  

• UC2.2.4 Podanie danych o edukacji (edycja), 

• UC2.2.5 Ustalenie rankingu kierunków, 

• UC2.2.6 Przypisanie opłaty do kierunku, 

• UC2.2.7 Drukowanie podania, 

• UC2.2.8 Wpisanie danych Kandydata (administrator lub Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna), 

• UC2.2.9 Modyfikowanie danych Kandydata, 

• UC2.2.10 Przeglądanie danych Kandydata, 

• UC2.2.11 Modyfikowanie wpłat Kandydata, 

• UC2.2.12 Importowanie wpłat z systemu bankowego, 

• UC2.2.12 Zmiana rankingu/wybranych kierunków kandydata.  

BP2.4: Zamknij rekrutację 

• UC2.4.5 Eksport studentów do systemu Sokrates (wyliczane punkty i ranking będą realizowane w 

systemie Sokrates),  

BP3: Monitorowanie rekrutacji 

• UC3.1 Śledzenie liczby złożonych podań, 

• UC3.3 Śledzenie zmian wprowadzonych przez Wydziałowe Komisje Rekrutacyjne, 

• Dodatkowe wzory dokumentów. 
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Pozostała funkcjonalność zawarta w dokumencie opisującym wymagania
[1]

 zostanie zrealizowana i 

wdrożona najwcześniej w roku 2009. Istotne kwestie koncepcyjne powinny zostać zidentyfikowane w roku 

2008. Cześć funkcjonalności przeznaczonej na rok 2009 może zostać zrealizowana w roku 2008 w postaci 

prototypu, którego wdrożenie pozwoli na ocenę jakości proponowanych rozwiązań. 

3.2 Planowane czynności do wykonania 

Zadanie Ukończenie 
Osoba odpowiedzialna 

(ukończenie) 
Status 

01. Przygotowanie szczegółowej specyfikacji 
wymagań dotyczącej realizowanej funkcjonalności 
systemu Ksantypa2. 

W trakcie 
realizacji 

Mirosław Ochodek, 
Katarzyna Małkowska, 

Wiktor Targoński, 
Piotr Miklosik 

 

02. Oszacowanie pracochłonności realizowanego  
systemu oraz przygotowanie budżetu projektu 
Ksantypa2 na rok 2008. 

W trakcie 
realizacji 

Maciej Antczak, 
Grzegorz Palik  

4. Referencje 

[1] 
Małkowska K. Miklosik P., Ochodek M., Targoński W.: Zakres wymagań funkcjonalnych, 19.12.2007  


